OFÍCIO VEREADOR n° 1543/2015
São Roque, 13 de julho de 2015.
Prezada Senhora,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-la e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao setor competente da Concessionária Viação São Roque, no sentido do aumento dos horários de ônibus circular nos finais de semana e, no período noturno, durante a semana no Bairro Alto Serra.
Esta solicitação se faz justa e necessária, para melhorar o transporte público no referido bairro, tendo em vista as reclamações dos moradores locais, em face das dificuldades enfrentadas pelos usuários do transporte público daquela localidade.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

À  Ilustríssima Senhora

CLEUZA MARIA SOUZA ARNÓBIO

MD. Proprietária da Empresa Viação São Roque Ltda.

Rua Rui Barbosa, nº 204, São Roque – SP | CEP 18.130-440

PROTOCOLO Nº CETSR 13/07/2015 - 17:30:37 05038/2015
/mlsc